
·~·1; , \ l ;O\\'A 
11 Jl lJ• '~ .~I ł •< kt 

i. l•v•.J 111ulvpulslue 

Uchwała Nr VI/ 41/2015 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie : zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. Z 2013r. poz. 260 z późniejszymi zmianami), oraz art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Z 2013r. poz. 594 
z późniejszymi zmianami ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego, Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§ 1 

Zalicza do kategorii dróg gminnych, drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik 

Nr 1 do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



<: '-'!·· · :,.\OWA 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VI/ 41 /2015 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 14 maja 2015 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 1· L ,[';()\\',\ 
I , < '-,'ICLk l 

• " 11~ , n 1..ilupolskie 

Wykaz dróg którym postanowiono nadać kategorię dróg gminnych 

Lp. Nr działki drogi Nazwa drogi (lokalizacja) Odcinek Długość odcinka 
w metrach 

1 33 Droga koło Pękali w 0+000 - 0+420 420m 
miejscowości Kamianna -

Gmina Łabowa 

2 309 Droga na Pałygę w 0+000-0+750 750m 
miejscowości Czaczów -

Gmina Łabowa 

3 437 Droga koło Ryby w 0+000-0+200 200m 
miejscowości Łabowa -

Gmina Łabowa 


